

Fit&Sund Fysioterapi Bredballe ApS

Hældagervej 165, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 66 84 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. september 2021 - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Fysioterapi Bredballe ApS Hældagervej 165 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 66 84 43
	Stiftet: 9. september 2021
	Regnskabsår: 9. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Steffensen, Formand Michael Seiger Kristiansen Niels Rosendahl Dennis Petersen
Direktion	Dennis Petersen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	D.A.M.N. Health Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.218.412 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.840 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.218.412
1 Personaleomkostninger	-2.977.152
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.140
Driftsresultat	237.120
Øvrige finansielle omkostninger	-3.532
Resultat før skat	233.588
Skat af årets resultat	-51.748
Årets resultat	181.840
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	181.840
Disponeret i alt	181.840

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.860</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	43.420
Varebeholdninger i alt	<u>43.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	644.569
Andre tilgodehavender	1.749
Periodeafgrænsningsposter	41.704
Tilgodehavender i alt	<u>938.908</u>
Likvide beholdninger	<u>155.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.137.750</u>
Aktiver i alt	<u>1.156.610</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	181.840
Egenkapital i alt	221.840
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	400
Hensatte forpligtelser i alt	400
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.348
Anden gæld	398.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.370
Gældsforpligtelser i alt	934.370
Passiver i alt	1.156.610

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.840</u>	<u>181.840</u>
	<u>40.000</u>	<u>181.840</u>	<u>221.840</u>

Noter

	9/9 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.538.426
Pensioner	259.593
Andre omkostninger til social sikring	49.719
Personalemkostninger i øvrigt	129.414
	<u>2.977.152</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.